РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

2021 г. №

О утверждении Проекта планировки территории земельного
участка с кадастровым № 05:01:000013:897 с. Хасанай

Бабаюртовского района

На основании ст. 51 Градостроительного Кодекса РФ в целях разработки
Проектно-сметной документации администрация муниципального района
постановляет:

1. Утвердить Проект планировки территории земельного участка с
кадастровым № 05:01:000013:897 с. Хасанай Бабаюртовского района.

2. Проект планировки территории земельного участка с кадастровым №
05:01:000013:897 с. Хасанай Бабаюртовского района разместить на официальном
сайте администрации МР «Бабаюртовский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации муниципального района - Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района
Исп. Хамавов Д.Б.

Д.П. Исламов